
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 54/1/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 stycznia 2024 r.

w sprawie  upoważnienia  Pani  Moniki  Rynkar  –  Zastępcy Dyrektora  Wydziału
Inicjatyw  i  Programów  Społecznych  do  merytorycznej  akceptacji  zgłoszenia
wyjazdu  oraz  wniosku  o  zwrot  poniesionych  kosztów  przez  członków  Rady
Seniorów Miasta Lublin

Na podstawie art. 5c ust. 5 i 5a oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 20 ust. 4 i 9
uchwały  nr  68/III/2015  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  29  stycznia  2015  r.  w  sprawie
powołania  Rady  Seniorów  Miasta  Lublin  oraz  nadania  jej  Statutu  (Dz.  Urz.  Woj.
Lubelskiego z 2015 r. poz. 777 oraz z 2023 r. poz. 5535 i 7900) oraz § 22 ust. 1 i § 25
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
        Upoważniam Panią  Monikę  Rynkar  –  Zastępcę  Dyrektora  Wydziału  Inicjatyw
i Programów Społecznych do merytorycznej akceptacji złożonego przez członka Rady
Seniorów Miasta Lublin: 

1) zgłoszenia wyjazdu w celu udziału w posiedzeniu Rady Seniorów Miasta Lublin
lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę Seniorów
Miasta Lublin,  odbywającym się  poza granicami  gminy Lublin,  wiążącego się
z poniesieniem z tego tytułu kosztów;

2) wniosku o zwrot poniesionych kosztów związanych z udziałem w posiedzeniu
Rady  Seniorów Miasta  Lublin  lub  w zorganizowanym wydarzeniu,  na  którym
reprezentuje on Radę Seniorów Miasta Lublin, odbywającym się poza granicami
gminy Lublin.

§ 2
        Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych.

§ 3
        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Nr dokumentu Mdok: 2479/01/2024 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 2479/01/2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1) zgłoszenia wyjazdu w celu udziału w posiedzeniu Rady Seniorów Miasta Lublin lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę Seniorów Miasta Lublin, odbywającym się poza granicami gminy Lublin, wiążącego się z poniesieniem z tego tytułu kosztów;
	2) wniosku o zwrot poniesionych kosztów związanych z udziałem w posiedzeniu Rady Seniorów Miasta Lublin lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę Seniorów Miasta Lublin, odbywającym się poza granicami gminy Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

